dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

540/P-03-
2016

556/P-
2016

524/P-
2016

551/P-
2016

567/P-
2016

461/P-2-
2016

547/P-
2016

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Cu-31n-Cun-
Fopoackonm LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cun-2n-Cun-
Foponckom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cu-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cun-a31m-Cu-
Foponckom LeHTp
3KCNepTmn3»

000 «Cu-21n-Cu-
Fopoackom LeHTp
3KCMepTms»

000 «Cu-3n-Cu-
Foponckom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cun-21n-Cu-
Fopoackom LeHTp
3KCMepTms»

CBepeHun

Muporos AMUTpUin KOHCTaHTUHOBUY

005053

16.10.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2016

01.07.2016

01.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

15.07.2016

01.08.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBVXXMMOE NMYLLIECTBO

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

busHec

Hensnmxunmoe nmyLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb



562/P-
2016

574/P-
2016

565/P-
2016

533/P-1-
2016

534/P-1-
2016

571/P-
2016

576/P-
2016

569/P-
2016

000 «Cwu-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCMepTms»

000 «Cun-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cwu-31n-Cun-
Fopoackom ueHTp
3KCMepTms»

000 «Cun-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cu-31n-Cun-
Fopoackom ueHTp
3KCMepTuns»

000 «Cun-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCNepTm3»

000 «Cwu-31n-Cun-
Fopoackom LueHTp
3KCMepTm3s»

000 «Cu-31n-Cun-
Fopoackom LeHTp
3KCNepTm3»

05.08.2016

01.09.2016

15.09.2016

23.09.2016

23.09.2016

22.07.2016

26.09.2016

17.08.2016

OBv>xuMoe n HeaBMXKMMOe
nmMmyuecTBo

OBv>XK1MMoe nmMyuLecTso

OBv>xuMoe n HegBMXMMoe
nmMmyuecTBo

busHec

BunsHec

Hensmxunmoe nmyLecTso

OBr>xumoe nmMmyecTBo

busHec

PblIHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PblIHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb



