Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2016 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пирогов Дмитрий Константинович 005053 16.10.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					540/P-03- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	01.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
					556/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	01.07.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
524/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	01.07.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
551/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	05.07.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
567/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	07.07.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
461/P-2- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	15.07.2016	Бизнес	Рыночная стоимость					
547/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	01.08.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость					

562/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	05.08.2016	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная стоимость
574/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	01.09.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
565/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	15.09.2016	Движимое и недвижимое имущество	Рыночная стоимость
533/P-1- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	23.09.2016	Бизнес	Рыночная стоимость
534/P-1- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	23.09.2016	Бизнес	Рыночная стоимость
571/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	22.07.2016	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость
576/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	26.09.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
569/P- 2016	ООО «Си-Эй-Си- Городской центр экспертиз»	17.08.2016	Бизнес	Рыночная стоимость